REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA!REPUBLIC OF KOSOVO

5 . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJEIMUNICIPALITY OF SHTIME
Zyrae Kryetarit t€ Komunés

Kancelarija Predsednika OpstinelMayor’s Office

Date: 75.04.2023
Nr. 02/ 302

Duke u bazuar né Ligjin per Vetdgeverisje Lokale Nr. 03/1.-040, neni 13, Statutin © Komunés s€ Shtimes
01Nr.06/1636 daté 03.09.2008, neni 51, bashképunimif me organjzaten Zviceranc -Accessible Quality
Healthcare”’ (AQH), Ministrisé s& Shéndetésise, Kryetari 1 Komungs s& Shtime mori kété:

N b

VENDIM

1. Formohet Komiteti Komunal per hartimin € MASTER PLANIT per Shendetesi Publike per
Komunen € Shtimes.

2. Komiteti do te kryesohet nga Kryetari 1 Komunes dhe njeherit perfaqesohet nga ckspert te fushave
perkatese duke perfshire shendetesing, arsimin, urbanizmin dhe ghérbimet komunale né

pérbérbimet komunale n€ pérbérje prej ghtaté angtareve sin & vijim:

1. Qemajl Alju- Kryetar i Komunes 7
2. Pranvera Bajrami- UD Drejtoreshé
3, laz Kadrijaj- Shef i Mjekesise Familjare
4. Naim Dauti- Pergjegjes 1 sherbimit Farmaceutik
5. Mervele Hasani- Pergjegise € sherbimit Urgjent
6. Fikrije Khelili- Kordinatore & S1SH

7. Albion Salihaj- Mijek 1 pergjithshem

8

. Gojart Ferati- Mjek 1 pergjithshem

3. Ky Vendim hyn ne fugql pas aenshkrimit nga Kryetari i Komunes.

Vendimi 1 dergohet:
Drejtorise s& Shiéndetésisc
Paléve

Arkivit

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika € ﬁﬁ'é
Tel.: +3812903 89016, email: info@shtime—komuna.org
http://Kk.rks- gov.net/ shtime




